
 

  

Protokół nr 14/2025 

Komisja Promocji i Współpracy z Zagranicą 

Rady Miejskiej Wrocławia 

dnia  21 maja 2025 roku, godz. 15.30, sala 

302, Sukiennice 9 

 

BRM-DPP.0012.7.5.2025 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Promocji i Współpracy z 

Zagranicą – Izabela Duchnowska (dalej: Przewodnicząca). Na ogólną liczbę 7 

członków Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia 

(dalej: Komisja), nieobecnych było dwóch Radnych. Lista obecności członków 

Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu 

wzięły udział osoby spoza składu Komisji zgodnie z listą obecności, która 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Porządek posiedzenia: 

I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

II. Zaopiniowanie materiałów na XVIII sesję Rady Miejskiej Wrocławia: 

1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII/210/24 Rady Miejskiej 

Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2025 rok - druk nr 380/25 z 

autopoprawką. 

 2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII/211/24 Rady Miejskiej 

Wrocławia w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta - druk nr 

381/25 z autopoprawką. 

III. Zaopiniowanie raportu o stanie Gminy za 2024 rok w zakresie spraw 

związanych z działalnością Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady 

Miejskiej Wrocławia. 
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IV. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy miasta 

Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w 2024 r. 

V. Przyjęcie protokołu nr 13/2025 posiedzenia Komisji Promocji i Współpracy z 

Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia 

VI Wolne wnioski 

Przewodnicząca otworzyła czternaste posiedzenie Komisji, przywitała wszystkich 

zgromadzonych i stwierdziła kworum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych decyzji, a także przypomniała, że porządek obrad został 

przesłany w systemie eSesja i każdy z członków Komisji mógł się z nim 

zapoznać. 

Ad. I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku posiedzenia. 

Ad. II. Zaopiniowanie materiałów na XVIII sesję Rady Miejskiej 

Wrocławia. 

1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII/210/24 Rady Miejskiej 

Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2025 rok - druk nr 380/25 z 

autopoprawką 

Zastępca Dyrektora Wydziału Finansowego– Katarzyna  Urbańczyk - Maniowska 

zreferowała ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Następnie odbyło się głosowanie w sprawie pozytywnej opinii do projektu 

uchwały na druku nr 380/25. 

Wynik głosowania: za - 4 osoby, przeciw – 0 osób, głosy wstrzymujące się - 1. 

Komisja w wyniku głosowania pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

  2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII/211/24 Rady Miejskiej 

Wrocławia w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta 

- druk nr 381/25 z autopoprawką. 
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Zastępca Dyrektora Wydziału Finansowego– Katarzyna  Urbańczyk - Maniowska 

zreferowała ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką oraz udzieliła odpowiedzi 

na pytania zadane przez Przewodniczącą i Radną Dorotę Pędziwiatr. W dyskusji 

brali również udział: Dyrektor Departamentu Marki Miasta – Radosław Michalski 

oraz Dyrektor Biura Komunikacji Internetowej – Marlena Mazur. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały na druku nr 381/25. 

Wynik głosowania: za - 4 osoby, przeciw – 0 osób, głosy wstrzymujące się - 1. 

Komisja w wyniku głosowania pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad .III. Zaopiniowanie raportu o stanie Gminy za 2024 rok w zakresie 

spraw związanych z działalnością Komisji Promocji i Współpracy z 

Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia 

Dyrektor Biura Strategii Miasta – Marzena Horak zreferowała ww. raport o 

stanie Gminy za 2024 rok. 

Następnie odbyło się głosowanie w sprawie pozytywnej opinii do  raportu o 

stanie Gminy za 2024 rok w zakresie spraw związanych z działalnością Komisji 

Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia. 

 

Wynik głosowania: za - 4 osoby, przeciw – 0 osób, głosy wstrzymujące się - 1. 

Komisja w wyniku głosowania pozytywnie zaopiniowała raport o stanie Gminy 

za 2024 rok. 

Ad. IV. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu 

współpracy miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w 2024 

r. 

Dyrektor Wydziału Partycypacji Społecznej - Beata Bernacka przedstawiła ww. 

sprawozdanie.  
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Członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z realizacji programu 

współpracy miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w 2024 roku. 

Ad. V. Przyjęcie protokołu nr 13/2025 posiedzenia Komisji Promocji i 

Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia. 

Członkowie Komisji bez uwag przyjęli protokół posiedzenia nr 13/2025 z dnia 21 

maja 2025 roku. 

Ad. V. Wolne wnioski. 

W wolnych wnioskach Przewodnicząca zaproponowała, aby kolejne posiedzenie 

Komisji odbyło się w siedzibie Departamentu Marki Miasta, w Biurze Komunikacji 

Internetowej, gdzie omówiony zostanie temat związany ze strategią komunikacji 

internetowej i możliwościami współpracy z influencerami. 

Członkowie Komisji poprali tą propozycję. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła 

czternaste posiedzenie Komisji. 

 

 

Izabela Duchnowską 

Przewodnicząca Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą 

 

 

 

Protokół sporządziła: Magdalena Ostrowska 



5 
 

 

 

 

 


